
Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы 

(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

ПРИКАЗ 

    10.01.2022                                                                                       №  1- од 

г. Туринск 

  

Об обеспечении информационной безопасности в образовательной 

организации 

 

        В целях  обеспечения информационной безопасности обучающихся, 

ограничения доступа к информации причиняющих вред здоровью и 

развитию, не соответствующей задачам образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за информационную безопасность в ГБОУ СО 

«Туринская школа-интернат» заместителя директора по воспитательной 

работе Кампаускайте Анжелику Антановну. 

2.Утвердить план мероприятий  по обеспечению информационной 

безопасности обучающихся на 2022–2023 годы (приложение 1). 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                Директор                                                      Н. Н. Кондырева 

С приказом ознакомлены: 

 


		2022-01-09T18:19:14+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




